
, - BALANCE GENERAL 
(y INTRANT Al 30 de Septiembre 2022 

TIRANSFORTE TERRESTAC (VALORES EN RD$) 

ACTIVOS CORRIENTES 
Disponibilidades 

Cuentas y Documentos por Cobrar 

Inventario de Consumo 

Total Activos Corrientes 

Bienes de uso Neto 

Otros activos 

Total Activos no Corrientes 

    
Cuentas por Pagar 

Otras Cuentas por Pagar 

Total Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Total Pasivos No Corrientes  ” 

TOTAL PASIVOS DIFERIDOS 

          

    

    

¡ONIO 

onio Institucional 

PATRIMONIO 

  

Patr 

  

  

783,019,851.03 

1,338,335,545.39 

17,544,471.36 

2,138,899,867.78 

215,737,406.12 

52,815,927.37 

268,553,333.49 

2,407,453,201.27 

242,357,301.01 

35,924.94 

242,393,225.95 

0.00 

0.00 

242,393,225.95 

2,165,059,975.32 

2,165,059,975.32 

2,407,453,201.27 

 


